ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 28.05.2010 № 1808

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ ПРАВИЛ
ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРОДСКОЙ ОКРУГ) ГОРОД ВЛАДИМИР

В соответствии со ст.28 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»,  ст.31  Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации,  ст.17

Устава муниципального образования город Владимир и решением Владимирского

городского  Совета  народных депутатов от  21.04.2005  № 109  «О «Положении  о

порядке  организации  и  проведения  публичных  слушаний  по  проектам

градостроительных  решений  на  территории  муниципального  образования  город

Владимир»,  в  целях  соблюдения  прав  человека  на  благоприятные  условия

жизнедеятельности,  прав  и  законных  интересов  правообладателей  земельных

участков и объектов капитального строительства,  а  также создания условий для

устойчивого развития территории муниципального образования город Владимир,

сохранения  окружающей  среды  и  объектов  культурного  наследия,  создания

условий для планировки территории города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные  слушания по  проекту Правил  землепользования  и

застройки  муниципального  образования  (городской  округ)  город  Владимир

(далее  -  проект  Правил)  с  участием  жителей  муниципального  образования

(городской  округ)  город  Владимир  продолжительностью  два  месяца  со  дня

опубликования  проекта  Правил  в  следующих  населенных  пунктах:  город

Владимир, деревня Аббакумово, деревня Бухолово, деревня Вилки, поселок Долгая

Лужа,  поселок  Заклязьменский,  деревня  Злобино,  село  Кусуново,  турбаза

«Ладога», село Мосино, деревня Немцово, деревня Никулино, деревня Оборино,

поселок Рахманов Перевоз, село Спасское, село Ущер, деревня Уварово, деревня

Шепелево.

2. Провести обсуждения на публичных слушаниях с  21 июня по 28 июня

2010  года  проекта  Правил  в  населенных  пунктах,  расположенных   в   пределах

границ муниципального образования город Владимир, согласно приложению.

3. Установить,  что  предложения  и  замечания  по  проекту  Правил  в

письменном  виде  направлять  в  управление  архитектуры  и  строительства

администрации  города  Владимира  по  адресу:  г.Владимир,  Октябрьский

проспект, д.47.

4. Уполномочить  Комиссию  по  подготовке  проекта  Правил

землепользования  и  застройки  муниципального  образования  (городской  округ)

город  Владимир на  проведение  публичных слушаний и  поручить осуществлять

следующие мероприятия:

          4.1. Организовать выставки демонстрационного материала проекта Правил:

          - в     МУК     «Городской     дворец культуры»     по     адресу:     г.Владимир,

ул.Горького, д.54;

          -  в    территориальном    управлении    микрорайона    Юрьевец    по   адресу:

г.Владимир, мкр.Юрьевец, Институтский городок, д.1;

          - в      территориальном     отделе     микрорайона     Энергетик     по     адресу:

г.Владимир, мкр.Энергетик,  ул.Энергетиков, д.4-а-3;

          - в   территориальном   отделе   микрорайона  Оргтруд по адресу: г.Владимир,

мкр.Оргтруд, ул.Октябрьская, д.15;

          - в  территориальном  отделе  микрорайона  Лесной  по   адресу: г.Владимир,

мкр.Лесной,  д.5-а;

         4.2. Обеспечить рассмотрение предложений и замечаний по проекту Правил.

4.3. Оформить протоколы публичных слушаний по проекту Правил.

5. Управлению  по  связям  с  общественностью  и  СМИ  (Камынина  С.Ю.)

организовать опубликование проекта Правил и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления города Владимира.

6. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации

города Владимира Немкова В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

Приложение
к постановлению главы
города Владимира
от 28.05.2010 № 1808

Проведение обсуждения на публичных слушаниях с 21 июня по 28 июня 2010 года
проекта Правил в населенных пунктах, расположенных в пределах границ

муниципального образования город Владимир

Дата
проведения

Место проведения Время
проведения

Администрацией Ленинского района города Владимира
21.06.2010 с.Мосино, на ул.Покровской, в районе дома № 29 13.00 ч

д.Немцово, на ул.Новой, в районе домов №№ 1-3 14.00 ч
д.Оборино, на ул.Полевой, в районе дома № 10 15.00 ч
Дом культуры с.Спасское, ул.Центральная, д.41 17.00 ч

Администрацией Октябрьского района города Владимира
22.06.2010 п.Долгая Лужа, на ул.Деревенской, в районе дома № 6 13.00 ч

п.Рахманов Перевоз, на ул.Лесной, в районе дома № 2 14.00 ч
турбаза «Ладога», на ул.Сосновой, в районе дома № 9 15.00 ч
библиотека п.Заклязьменский, ул.Центральная, д.11 16.00 ч

23.06.2010 д.Бухолово,  в  районе  главного  въезда  на  территорию
СНТ «Бухолово» 14.00 ч
д.Уварово, на ул.Центральной, в районе дома № 35 15.00 ч
с.Кусуново, на ул.Центральной, в районе дома № 22 16.00 ч

24.06.2010 с.Ущер, у Богородице-Рождественской церкви 14.00 ч
25.06.2010 д.Вилки, на ул.Центральной, в районе дома № 25 13.00 ч

д.Злобино, на улице Лесной, в районе дома № 16 14.00 ч
д.Аббакумово, на ул.Центральной, в районе дома № 15 15.00 ч
д.Никулино, на ул.Лесной, в районе дома № 1 16.00 ч
Дом культуры д.Шепелево, ул.Центральная, д.4 16.30 ч

Управлением архитектуры и строительства администрации города Владимира
28.06.2010 г.Владимир,  ул.Горького,  д.  54,  МУК  «Городской

Дворец культуры»
17.00 ч